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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Буџетот на Општина Ресен за 2018 година

со образложение

Се прогласува Буџетот на Општина Ресен за 2018 година со
образложение, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/1 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



B   U   X   E   T

na Op{tina

Врз основа на член 36,  став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на
РМ бр.5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на единиците на
локална самоуправа  (Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и
192/2015 година) , Советот на Општина Ресен на 06-та седница, одржана на 22.12.2017 година,
донесе:

2018RESEN za

292.455.969

59.066.000

7.317.200

9.320.000

132.559.908

62.693.361

21.499.500

292.455.969

291.855.969

600.000

0

0

0

0
0

0

0

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2018 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

2
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Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

323.798.675 292.455.969021.499.500132.559.9084.317.200134.079.361

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 59.066.000 0 0 0 071.650.000 59.066.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 03.570.000 0 0 03.300.000 3.570.000

713 Danoci na imot 025.950.000 0 0 030.600.000 25.950.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 027.386.000 0 0 035.000.000 27.386.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 02.160.000 0 0 02.750.000 2.160.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.000.000 4.317.200 0 0 09.974.610 7.317.200

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.600.000 0 0 02.100.000 1.600.000

723 Taksi i nadomestoci 0450.000 4.305.200 0 04.138.900 4.755.200

724 Drugi vladini uslugi 050.000 0 0 050.000 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0900.000 12.000 0 03.685.710 912.000

73 KAPITALNI PRIHODI 9.320.000 0 0 0 019.450.000 9.320.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 00 0 0 0100.000 0

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 09.320.000 0 0 019.350.000 9.320.000

74 TRANSFERI I DONACII 62.693.361 0 132.559.908 21.499.500 0222.724.065 216.752.769

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 062.693.361 0 132.559.908 0189.878.290 195.253.269

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 20.709.50031.145.775 20.709.500

744 Tekovni donacii 00 0 0 790.0001.700.000 790.000

1
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

292.455.969132.559.908 021.499.500134.079.361323.798.675 4.317.200

41.316.52140 PLATI I NADOMESTOCI 146.630.381 0 111.349.199 0 0 152.665.720

401 Osnovni plati 104.570.558 27.500.000 0 81.116.497 0 0 108.616.497

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.950.723 10.439.521 0 30.232.702 0 0 40.672.223

404 Nadomestoci 3.109.100 3.377.000 0 0 0 0 3.377.000

600.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 320.000 0 0 0 0 600.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

41.040.00042 STOKI I USLUGI 73.561.329 3.848.200 20.670.709 2.095.118 0 67.654.027

420 Patni i dnevni rashodi 1.134.200 811.000 242.200 40.000 282.500 0 1.375.700

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.175.903 13.465.000 502.500 8.628.000 20.000 0 22.615.500

423 Materijali i siten inventar 4.232.100 1.965.000 1.741.600 556.000 306.567 0 4.569.167

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.155.184 8.150.000 325.500 1.429.333 0 0 9.904.833

425 Dogovorni uslugi 20.668.782 5.909.000 497.900 9.312.582 131.051 0 15.850.533

426 Drugi tekovni rashodi 14.635.160 8.540.000 338.500 704.794 1.355.000 0 10.938.294

427 Privremeni vrabotuvawa 3.560.000 2.200.000 200.000 0 0 0 2.400.000

6.710.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 11.664.600 0 540.000 3.400.000 0 10.650.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.588.250 1.500.000 0 0 3.150.000 0 4.650.000

464 Razni transferi 9.976.350 4.210.000 0 540.000 250.000 0 5.000.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

44.062.84048 KAPITALNI RASHODI 91.322.365 469.000 0 16.004.382 0 60.536.222

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.607.500 1.190.000 393.000 0 54.600 0 1.637.600

481 Grade`ni objekti 10.500 0 10.500 0 0 0 10.500

482 Drugi grade`ni objekti 82.178.865 42.012.840 0 0 15.949.782 0 57.962.622

483 Kupuvawe na mebel 71.500 60.000 21.500 0 0 0 81.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 854.000 600.000 44.000 0 0 0 644.000

486 Kupuvawe na vozila 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000

1
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

60.536.2220 016.004.38244.062.84091.322.365 469.000

44.062.84048 KAPITALNI RASHODI 91.322.365 469.000 0 16.004.382 0 60.536.222

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.190.0007.607.500 393.000 0 54.600 0 1.637.600

481 Grade`ni objekti 010.500 10.500 0 0 0 10.500

482 Drugi grade`ni objekti 42.012.84082.178.865 0 0 15.949.782 0 57.962.622

483 Kupuvawe na mebel 60.00071.500 21.500 0 0 0 81.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000854.000 44.000 0 0 0 644.000

486 Kupuvawe na vozila 200.000600.000 0 0 0 0 200.000

1
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

231.919.747132.559.908 05.495.11890.016.521232.476.310 3.848.200

41.316.52140 PLATI I NADOMESTOCI 146.630.381 0 111.349.199 0 0 152.665.720

401 Osnovni plati 104.570.558 27.500.000 0 81.116.497 0 0 108.616.497

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 38.950.723 10.439.521 0 30.232.702 0 0 40.672.223

404 Nadomestoci 3.109.100 3.377.000 0 0 0 0 3.377.000

600.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 320.000 0 0 0 0 600.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

41.040.00042 STOKI I USLUGI 73.561.329 3.848.200 20.670.709 2.095.118 0 67.654.027

420 Patni i dnevni rashodi 1.134.200 811.000 242.200 40.000 282.500 0 1.375.700

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.175.903 13.465.000 502.500 8.628.000 20.000 0 22.615.500

423 Materijali i siten inventar 4.232.100 1.965.000 1.741.600 556.000 306.567 0 4.569.167

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.155.184 8.150.000 325.500 1.429.333 0 0 9.904.833

425 Dogovorni uslugi 20.668.782 5.909.000 497.900 9.312.582 131.051 0 15.850.533

426 Drugi tekovni rashodi 14.635.160 8.540.000 338.500 704.794 1.355.000 0 10.938.294

427 Privremeni vrabotuvawa 3.560.000 2.200.000 200.000 0 0 0 2.400.000

6.710.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 11.664.600 0 540.000 3.400.000 0 10.650.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.588.250 1.500.000 0 0 3.150.000 0 4.650.000

464 Razni transferi 9.976.350 4.210.000 0 540.000 250.000 0 5.000.000

350.00047 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 0 0 0 0 350.000

471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

1

6

26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

292.455.969134.079.361 4.317.200 132.559.908 21.499.500 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 67.726.521 0 0 0 0 67.726.521

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 67.126.521 0 0 0 0 67.126.521

OP[TI USLUGI7013 600.000 0 0 0 0 600.000

702 ODBRANA 400.000 0 0 0 0 400.000

CIVILNA ODBRANA7022 400.000 0 0 0 0 400.000

703 JAVEN RED I MIR 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

704 EKONOMSKI RABOTI 21.956.500 0 0 0 0 21.956.500

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 7.011.000 0 0 0 0 7.011.000

TRANSPORT7045 13.945.500 0 0 0 0 13.945.500

OSTANATI INDUSTRII7047 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.902.500 0 0 17.609.500 0 22.512.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 600.000 0 0 0 0 600.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 1.550.000 0 0 17.609.500 0 19.159.500

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 29.653.840 0 0 3.100.000 0 32.753.840

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 13.550.000 0 0 3.100.000 0 16.650.000

VODOSNABDUVAWE7063 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 11.503.840 0 0 0 0 11.503.840

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 950.000 0 0 0 0 950.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 5.890.000 240.000 3.421.908 790.000 0 10.341.908

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

USLUGI ZA KULTURA7082 4.840.000 240.000 3.421.908 790.000 0 9.291.908

709 OBRAZOVANIE 1.950.000 4.077.200 124.260.000 0 0 130.287.200

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 550.000 2.827.200 98.110.000 0 0 101.487.200

SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.400.000 1.250.000 26.150.000 0 0 28.800.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

292.455.9690134.079.361 4.317.200 132.559.908 21.499.500

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

67.126.521 0 0 0 0 67.126.521

SOVET NA OP{TINAA00 3.173.000 0 0 0 0 3.173.000

GRADONA^ALNIKD00 1.272.700 0 0 0 0 1.272.700

MESNA SAMOUPRAVAD10 100.000 0 0 0 0 100.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 450.000 0 0 0 0 450.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 61.330.821 0 0 0 0 61.330.821

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 800.000 0 0 0 0 800.000

7013 OP[TI USLUGI 600.000 0 0 0 0 600.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 600.000 0 0 0 0 600.000

7022 CIVILNA ODBRANA 400.000 0 0 0 0 400.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 300.000 0 0 0 0 300.000

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 100.000 0 0 0 0 100.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 7.011.000 0 0 0 0 7.011.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 5.311.000 0 0 0 0 5.311.000

7045 TRANSPORT 13.945.500 0 0 0 0 13.945.500

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 150.000 0 0 0 0 150.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 10.545.500 0 0 0 0 10.545.500

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 300.000 0 0 0 0 300.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 350.000 0 0 0 0 350.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 600.000 0 0 0 0 600.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 600.000 0 0 0 0 600.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.550.000 0 0 17.609.500 0 19.159.500

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 50.000 0 0 0 0 50.000

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

292.455.9690134.079.361 4.317.200 132.559.908 21.499.500

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 800.000 0 0 0 0 800.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 700.000 0 0 0 0 700.000

Za[tita na \ivotna sredinaRAA 0 0 0 17.609.500 0 17.609.500

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 13.550.000 0 0 3.100.000 0 16.650.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 2.350.000 0 0 0 0 2.350.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 150.000 0 0 0 0 150.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

Ureduvawe na prostorFDA 0 0 0 0 0 0

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.650.000 0 0 3.100.000 0 4.750.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 500.000 0 0 0 0 500.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 150.000 0 0 0 0 150.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 250.000 0 0 0 0 250.000

7063 VODOSNABDUVAWE 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 11.503.840 0 0 0 0 11.503.840

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.303.840 0 0 0 0 6.303.840

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 950.000 0 0 0 0 950.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 950.000 0 0 0 0 950.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

SPORT I REKREACIJAL00 900.000 0 0 0 0 900.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 150.000 0 0 0 0 150.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 4.840.000 240.000 3.421.908 790.000 0 9.291.908

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 370.000 0 0 370.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 240.000 2.681.908 0 0 2.921.908

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 370.000 0 0 370.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.640.000 0 0 790.000 0 2.430.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 550.000 2.827.200 98.110.000 0 0 101.487.200

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 350.000 520.000 88.421.000 0 0 89.291.000

OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA0 200.000 0 0 0 0 200.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

292.455.9690134.079.361 4.317.200 132.559.908 21.499.500

DETSKI GRADINKIV10 0 2.307.200 9.689.000 0 0 11.996.200

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.400.000 1.250.000 26.150.000 0 0 28.800.000

SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.400.000 1.250.000 26.150.000 0 0 28.800.000

3
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Член 3

Prihodite vo iznos od 292455969 denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na
Op{tinata za 2018 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del :

11
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.590.000 3.173.000 0 0 0 3.173.000

A00 SOVET NA OP{TINA 5.590.000 3.173.000 0 0 0 0 3.173.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.350.00040 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
401 Osnovni plati 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

404 Nadomestoci 2.100.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 320.00041 600.000 0 0 0 0 600.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 220.000 300.000 0 0 0 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 70.00042 73.000 0 0 0 0 73.000
420 Patni i dnevni rashodi 48.000 53.000 0 0 0 0 53.000

426 Drugi tekovni rashodi 22.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.850.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 2.850.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 5.590.000 3.173.000 0 0 0 0 3.173.000

40 02.350.000 2.500.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.500.000
401 250.000 250.000 0 0 0 0Osnovni plati 250.000
404 2.100.000 2.250.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.250.000

41 0320.000 600.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000
412 220.000 300.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000
413 100.000 300.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000

42 070.000 73.000 0 0 0STOKI I USLUGI 73.000
420 48.000 53.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 53.000
426 22.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

46 02.850.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 2.850.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

1
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0D0 GRADONA^ALNIK 1.343.000 1.272.700 0 0 0 1.272.700

D00 GRADONA^ALNIK 1.343.000 1.272.700 0 0 0 0 1.272.700

PLATI I NADOMESTOCI 1.093.00040 1.097.700 0 0 0 0 1.097.700
401 Osnovni plati 789.900 778.000 0 0 0 0 778.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 294.000 283.700 0 0 0 0 283.700

404 Nadomestoci 9.100 36.000 0 0 0 0 36.000

STOKI I USLUGI 250.00042 175.000 0 0 0 0 175.000
420 Patni i dnevni rashodi 240.000 165.000 0 0 0 0 165.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.343.000 1.272.700 0 0 0 0 1.272.700

40 01.093.000 1.097.700 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.097.700
401 789.900 778.000 0 0 0 0Osnovni plati 778.000
402 294.000 283.700 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 283.700
404 9.100 36.000 0 0 0 0Nadomestoci 36.000

42 0250.000 175.000 0 0 0STOKI I USLUGI 175.000
420 240.000 165.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 165.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

2
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 100.000 100.000 0 0 0 100.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 40.000 0 0 0 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 40.000 0 0 0 0 40.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
424 30.000 40.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 50.000 40.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 40.000
426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000

3
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 450.000 450.000 0 0 0 450.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

KAPITALNI RASHODI 450.00048 450.000 0 0 0 0 450.000
482 Drugi grade`ni objekti 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

48 0450.000 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 450.000
482 450.000 450.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 450.000

4
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.577.000 61.330.821 0 0 0 61.330.821

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.577.000 61.330.821 0 0 0 0 61.330.821

PLATI I NADOMESTOCI 37.816.00040 37.718.821 0 0 0 0 37.718.821
401 Osnovni plati 26.800.000 26.472.000 0 0 0 0 26.472.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.016.000 10.155.821 0 0 0 0 10.155.821

404 Nadomestoci 1.000.000 1.091.000 0 0 0 0 1.091.000

STOKI I USLUGI 21.476.00042 18.302.000 0 0 0 0 18.302.000
420 Patni i dnevni rashodi 610.000 553.000 0 0 0 0 553.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.521.000 7.295.000 0 0 0 0 7.295.000

423 Materijali i siten inventar 1.320.000 1.205.000 0 0 0 0 1.205.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.580.000 1.860.000 0 0 0 0 1.860.000

425 Dogovorni uslugi 3.835.000 2.639.000 0 0 0 0 2.639.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.410.000 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 5.985.00046 4.960.000 0 0 0 0 4.960.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 5.635.000 3.560.000 0 0 0 0 3.560.000

SOCIJALNI BENEFICII 300.00047 350.000 0 0 0 0 350.000
471 Socijalni nadomestoci 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

5
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.577.000 61.330.821 0 0 0 0 61.330.821

40 037.816.000 37.718.821 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 37.718.821
401 26.800.000 26.472.000 0 0 0 0Osnovni plati 26.472.000
402 10.016.000 10.155.821 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.155.821
404 1.000.000 1.091.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.091.000

42 021.476.000 18.302.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.302.000
420 610.000 553.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 553.000
421 6.521.000 7.295.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.295.000
423 1.320.000 1.205.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.205.000
424 1.580.000 1.860.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.860.000
425 3.835.000 2.639.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.639.000
426 4.410.000 2.550.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.550.000
427 3.200.000 2.200.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.200.000

46 05.985.000 4.960.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.960.000
461 100.000 1.000.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000
463 250.000 400.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 400.000
464 5.635.000 3.560.000 0 0 0 0Razni transferi 3.560.000

47 0300.000 350.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 350.000
471 300.000 350.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 350.000

6
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 950.000 800.000 0 0 0 800.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 950.000 800.000 0 0 0 0 800.000

KAPITALNI RASHODI 950.00048 800.000 0 0 0 0 800.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 540.000 0 0 0 0 540.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 60.000 0 0 0 0 60.000

486 Kupuvawe na vozila 600.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 950.000 800.000 0 0 0 0 800.000

48 0950.000 800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 800.000
480 300.000 540.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 540.000
483 50.000 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 60.000
486 600.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 200.000

7
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.350.000 0 0 0 2.350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.350.000 0 0 0 0 2.350.000

STOKI I USLUGI 2.800.00042 2.350.000 0 0 0 0 2.350.000
425 Dogovorni uslugi 1.700.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.350.000 0 0 0 0 2.350.000

42 02.800.000 2.350.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.350.000
425 1.700.000 1.250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.250.000
426 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.100.000

8
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 1.700.000 0 0 0 1.700.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

STOKI I USLUGI 1.150.00042 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.150.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

42 01.150.000 1.700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.700.000
424 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000
425 50.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 150.000 150.000 0 0 0 150.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 150.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 0150.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
425 50.000 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.050.000 5.311.000 0 0 0 5.311.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.050.000 5.311.000 0 0 0 0 5.311.000

KAPITALNI RASHODI 5.050.00048 5.311.000 0 0 0 0 5.311.000
482 Drugi grade`ni objekti 4.250.000 4.711.000 0 0 0 0 4.711.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 800.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 5.050.000 5.311.000 0 0 0 0 5.311.000

48 05.050.000 5.311.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.311.000
482 4.250.000 4.711.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.711.000
485 800.000 600.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 32.520.000 8.500.000 0 0 0 8.500.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 22.020.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
FDA Ureduvawe na prostor 10.500.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 32.520.00048 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 32.520.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 22.020.000 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000

48 022.020.000 8.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.500.000
482 22.020.000 8.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.500.000

FDA Ureduvawe na prostor 10.500.000 0 0 0 0 0 0

48 010.500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 10.500.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.218.160 1.650.000 0 3.100.000 0 4.750.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.218.160 1.650.000 0 0 3.100.000 0 4.750.000

STOKI I USLUGI 2.218.16042 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
426 Drugi tekovni rashodi 2.218.160 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 0 0 0 3.100.000 0 3.100.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 3.100.000 0 3.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.218.160 1.650.000 0 0 3.100.000 0 4.750.000

42 02.218.160 1.650.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.650.000
426 2.218.160 1.650.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.650.000

46 00 0 0 3.100.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.100.000
463 0 0 0 0 3.100.000 0Transferi do nevladini organizacii 3.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.500.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 880.000 0 0 0 0 880.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 01.500.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
421 100.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
425 100.000 70.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 70.000
426 1.300.000 880.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 880.000
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26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 850.000 500.000 0 0 0 500.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 850.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 850.00048 500.000 0 0 0 0 500.000
482 Drugi grade`ni objekti 850.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 850.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 0850.000 500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500.000
482 850.000 500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
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26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 150.000 0 0 0 150.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 150.00042 150.000 0 0 0 0 150.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

42 0150.000 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
424 150.000 150.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000
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26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 6.150.000 5.200.000 0 0 0 5.200.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.150.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

STOKI I USLUGI 6.150.00042 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000.000 5.150.000 0 0 0 0 5.150.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.150.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

42 06.150.000 5.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.200.000
421 6.000.000 5.150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.150.000
423 150.000 50.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 50.000
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26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 600.000 0 0 0 600.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000

42 01.000.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
424 1.000.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000
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26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.050.000 2.600.000 0 0 0 2.600.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.050.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

STOKI I USLUGI 2.050.00042 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.050.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

42 02.050.000 2.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.600.000
424 2.000.000 2.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000
426 50.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 50.000 0 0 0 50.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 100.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

42 0100.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 100.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 900.000 950.000 0 0 0 950.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 900.000 950.000 0 0 0 0 950.000

STOKI I USLUGI 900.00042 950.000 0 0 0 0 950.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 750.000 850.000 0 0 0 0 850.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 900.000 950.000 0 0 0 0 950.000

42 0900.000 950.000 0 0 0STOKI I USLUGI 950.000
424 750.000 850.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000
425 150.000 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 150.000 0 0 0 150.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 150.000 0 0 0 0 150.000

STOKI I USLUGI 042 150.000 0 0 0 0 150.000
425 Dogovorni uslugi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 0 150.000 0 0 0 0 150.000

42 00 150.000 0 0 0STOKI I USLUGI 150.000
425 0 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 0 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.953.840 6.303.840 0 0 0 6.303.840

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.953.840 6.303.840 0 0 0 0 6.303.840

KAPITALNI RASHODI 8.953.84048 6.303.840 0 0 0 0 6.303.840
482 Drugi grade`ni objekti 8.953.840 6.303.840 0 0 0 0 6.303.840

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.953.840 6.303.840 0 0 0 0 6.303.840

48 08.953.840 6.303.840 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.303.840
482 8.953.840 6.303.840 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.303.840
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.300.000 10.545.500 0 0 0 10.545.500

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.300.000 10.545.500 0 0 0 0 10.545.500

KAPITALNI RASHODI 7.300.00048 10.545.500 0 0 0 0 10.545.500
482 Drugi grade`ni objekti 7.300.000 10.545.500 0 0 0 0 10.545.500

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.300.000 10.545.500 0 0 0 0 10.545.500

48 07.300.000 10.545.500 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.545.500
482 7.300.000 10.545.500 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.545.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 2.000.000 300.000 0 0 0 300.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 2.000.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 2.000.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 02.000.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 2.000.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 450.000 350.000 0 0 0 350.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000

KAPITALNI RASHODI 450.00048 350.000 0 0 0 0 350.000
482 Drugi grade`ni objekti 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000

48 0450.000 350.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 350.000
482 450.000 350.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 8.800.000 3.650.000 0 0 0 3.650.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 8.800.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

KAPITALNI RASHODI 8.800.00048 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.550.000 3.450.000 0 0 0 0 3.450.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 8.800.000 3.650.000 0 0 0 0 3.650.000

48 08.800.000 3.650.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.650.000
480 250.000 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 8.550.000 3.450.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.450.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.250.000 2.752.500 0 0 0 2.752.500

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.250.000 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

KAPITALNI RASHODI 3.250.00048 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500
482 Drugi grade`ni objekti 3.250.000 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.250.000 2.752.500 0 0 0 0 2.752.500

48 03.250.000 2.752.500 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.752.500
482 3.250.000 2.752.500 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.752.500
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 350.000 250.000 0 0 0 250.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 350.00048 250.000 0 0 0 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000

48 0350.000 250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 250.000
480 350.000 250.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 360.000 0 370.000 0 0 370.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 360.000 0 0 370.000 0 0 370.000

STOKI I USLUGI 210.00042 0 0 220.000 0 0 220.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 0 0 15.000 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 77.000 0 0 77.000 0 0 77.000

423 Materijali i siten inventar 66.000 0 0 66.000 0 0 66.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000

425 Dogovorni uslugi 40.000 0 0 50.000 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 0 0 150.000 0 0 150.000
464 Razni transferi 150.000 0 0 150.000 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 360.000 0 0 370.000 0 0 370.000

42 0210.000 0 220.000 0 0STOKI I USLUGI 220.000
420 15.000 0 0 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 77.000 0 0 77.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 77.000
423 66.000 0 0 66.000 0 0Materijali i siten inventar 66.000
424 12.000 0 0 12.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 12.000
425 40.000 0 0 50.000 0 0Dogovorni uslugi 50.000

46 0150.000 0 150.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000
464 150.000 0 0 150.000 0 0Razni transferi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

240.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.729.000 0 2.681.908 0 0 2.921.908

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.729.000 0 240.000 2.681.908 0 0 2.921.908

PLATI I NADOMESTOCI 1.620.00040 0 0 2.040.000 0 0 2.040.000
401 Osnovni plati 1.176.000 0 0 1.500.000 0 0 1.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 444.000 0 0 540.000 0 0 540.000

STOKI I USLUGI 1.049.00042 0 240000 611.908 0 0 851.908
420 Patni i dnevni rashodi 36.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 152.000 0 52.000 68.000 0 0 120.000

423 Materijali i siten inventar 110.000 0 40.000 60.000 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 0 8.000 10.000 0 0 18.000

425 Dogovorni uslugi 235.000 0 80.000 200.114 0 0 280.114

426 Drugi tekovni rashodi 496.000 0 40.000 263.794 0 0 303.794

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 0 0 30.000 0 0 30.000
464 Razni transferi 60.000 0 0 30.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 2.729.000 0 240.000 2.681.908 0 0 2.921.908

40 01.620.000 0 2.040.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.040.000
401 1.176.000 0 0 1.500.000 0 0Osnovni plati 1.500.000
402 444.000 0 0 540.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 540.000

42 240.0001.049.000 0 611.908 0 0STOKI I USLUGI 851.908
420 36.000 0 20.000 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 152.000 0 52.000 68.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000
423 110.000 0 40.000 60.000 0 0Materijali i siten inventar 100.000
424 20.000 0 8.000 10.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000
425 235.000 0 80.000 200.114 0 0Dogovorni uslugi 280.114
426 496.000 0 40.000 263.794 0 0Drugi tekovni rashodi 303.794

46 060.000 0 30.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 30.000
464 60.000 0 0 30.000 0 0Razni transferi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 360.000 0 370.000 0 0 370.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 360.000 0 0 370.000 0 0 370.000

STOKI I USLUGI 360.00042 0 0 370.000 0 0 370.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 0 0 15.000 0 0 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 95.000 0 0 95.000 0 0 95.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 0 0 60.000 0 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 0 0 10.000 0 0 10.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 50.000 0 0 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 0 0 140.000 0 0 140.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 360.000 0 0 370.000 0 0 370.000

42 0360.000 0 370.000 0 0STOKI I USLUGI 370.000
420 15.000 0 0 15.000 0 0Patni i dnevni rashodi 15.000
421 95.000 0 0 95.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 95.000
423 60.000 0 0 60.000 0 0Materijali i siten inventar 60.000
424 10.000 0 0 10.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
425 50.000 0 0 50.000 0 0Dogovorni uslugi 50.000
426 130.000 0 0 140.000 0 0Drugi tekovni rashodi 140.000

32

43

26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.350.000 1.640.000 0 790.000 0 2.430.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.350.000 1.640.000 0 0 790.000 0 2.430.000

STOKI I USLUGI 2.950.00042 790.000 0 0 490.000 0 1.280.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 30.000 0 0 0 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 30.000 0 0 20.000 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 660.000 120.000 0 0 70.000 0 190.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.050.000 510.000 0 0 400.000 0 910.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.00046 850.000 0 0 300.000 0 1.150.000
463 Transferi do nevladini organizacii 450.000 250.000 0 0 50.000 0 300.000

464 Razni transferi 950.000 600.000 0 0 250.000 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.350.000 1.640.000 0 0 790.000 0 2.430.000

42 02.950.000 790.000 0 490.000 0STOKI I USLUGI 1.280.000
420 40.000 30.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 50.000 30.000 0 0 20.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
424 150.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 660.000 120.000 0 0 70.000 0Dogovorni uslugi 190.000
426 2.050.000 510.000 0 0 400.000 0Drugi tekovni rashodi 910.000

46 01.400.000 850.000 0 300.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.150.000
463 450.000 250.000 0 0 50.000 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 950.000 600.000 0 0 250.000 0Razni transferi 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 400.000 3.200.000 0 0 0 3.200.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 400.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

KAPITALNI RASHODI 400.00048 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 400.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

48 0400.000 3.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.200.000
480 200.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
482 200.000 3.100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0L0 SPORT I REKREACIJA 700.000 900.000 0 0 0 900.000

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 900.000 0 0 0 0 900.000

STOKI I USLUGI 100.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 600.00046 850.000 0 0 0 0 850.000
463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 700.000 900.000 0 0 0 0 900.000

42 0100.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 0600.000 850.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 850.000
463 600.000 850.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 150.000 0 0 0 150.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

48 0150.000 150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
482 150.000 150.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 788.250 600.000 0 0 0 600.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 788.250 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 500.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
426 Drugi tekovni rashodi 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 288.25046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 288.250 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 788.250 600.000 0 0 0 0 600.000

42 0500.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
426 500.000 600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 0288.250 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 288.250 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

520.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 85.454.000 350.000 88.421.000 0 0 89.291.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 85.454.000 350.000 520.000 88.421.000 0 0 89.291.000

PLATI I NADOMESTOCI 72.395.43940 0 0 74.900.000 0 0 74.900.000
401 Osnovni plati 52.839.738 0 0 54.660.155 0 0 54.660.155

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19.555.701 0 0 20.239.845 0 0 20.239.845

STOKI I USLUGI 12.908.56142 300.000 520000 13.251.000 0 0 14.071.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.881.561 200.000 180.000 5.512.000 0 0 5.892.000

423 Materijali i siten inventar 285.000 0 140.000 270.000 0 0 410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 159.000 0 50.000 982.000 0 0 1.032.000

425 Dogovorni uslugi 7.358.000 100.000 40.000 6.286.000 0 0 6.426.000

426 Drugi tekovni rashodi 225.000 0 110.000 201.000 0 0 311.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 50.000 0 270.000 0 0 320.000
464 Razni transferi 150.000 50.000 0 270.000 0 0 320.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 85.454.000 350.000 520.000 88.421.000 0 0 89.291.000

40 072.395.439 0 74.900.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 74.900.000
401 52.839.738 0 0 54.660.155 0 0Osnovni plati 54.660.155
402 19.555.701 0 0 20.239.845 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.239.845

42 520.00012.908.561 300.000 13.251.000 0 0STOKI I USLUGI 14.071.000
421 4.881.561 200.000 180.000 5.512.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.892.000
423 285.000 0 140.000 270.000 0 0Materijali i siten inventar 410.000
424 159.000 0 50.000 982.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.032.000
425 7.358.000 100.000 40.000 6.286.000 0 0Dogovorni uslugi 6.426.000
426 225.000 0 110.000 201.000 0 0Drugi tekovni rashodi 311.000

46 0150.000 50.000 270.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 320.000
464 150.000 50.000 0 270.000 0 0Razni transferi 320.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

1.250.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 29.034.000 1.400.000 26.150.000 0 0 28.800.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 29.034.000 1.400.000 1.250.000 26.150.000 0 0 28.800.000

PLATI I NADOMESTOCI 20.327.76840 0 0 22.019.532 0 0 22.019.532
401 Osnovni plati 14.829.476 0 0 16.072.828 0 0 16.072.828

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.498.292 0 0 5.946.704 0 0 5.946.704

STOKI I USLUGI 8.540.88242 1.400.000 1170000 4.130.468 0 0 6.700.468
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.870.000 250.000 150.000 1.500.000 0 0 1.900.000

423 Materijali i siten inventar 342.000 0 350.000 100.000 0 0 450.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 0 100.000 100.000 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 5.508.882 1.150.000 200.000 2.330.468 0 0 3.680.468

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 0 70.000 100.000 0 0 170.000

427 Privremeni vrabotuvawa 360.000 0 200.000 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 75.35046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 75.350 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 90.00048 0 80000 0 0 0 80.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 20.000 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 29.034.000 1.400.000 1.250.000 26.150.000 0 0 28.800.000

40 020.327.768 0 22.019.532 0 0PLATI I NADOMESTOCI 22.019.532
401 14.829.476 0 0 16.072.828 0 0Osnovni plati 16.072.828
402 5.498.292 0 0 5.946.704 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.946.704

42 1.170.0008.540.882 1.400.000 4.130.468 0 0STOKI I USLUGI 6.700.468
420 100.000 0 100.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 1.870.000 250.000 150.000 1.500.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.900.000
423 342.000 0 350.000 100.000 0 0Materijali i siten inventar 450.000
424 110.000 0 100.000 100.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
425 5.508.882 1.150.000 200.000 2.330.468 0 0Dogovorni uslugi 3.680.468
426 250.000 0 70.000 100.000 0 0Drugi tekovni rashodi 170.000
427 360.000 0 200.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 200.000

46 075.350 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 75.350 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 80.00090.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 80.000
480 60.000 0 60.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
485 30.000 0 20.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 200.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 200.000 0 0 0 0 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

48 0200.000 200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 200.000
482 200.000 200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 100.000 300.000 0 0 0 300.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 100.00042 300.000 0 0 0 0 300.000
423 Materijali i siten inventar 0 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 0100.000 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
423 0 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0QA ZA[TITA I SPASUVAWE (KAPITALNI TRO[OCI) 200.000 100.000 0 0 0 100.000

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 100.000 0 0 0 0 100.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

48 0200.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000
480 200.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
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POSEBEN DEL
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.200.000 800.000 0 0 0 800.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.200.000 800.000 0 0 0 0 800.000

STOKI I USLUGI 1.200.00042 800.000 0 0 0 0 800.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 650.000 0 0 0 0 650.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.200.000 800.000 0 0 0 0 800.000

42 01.200.000 800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 800.000
425 200.000 150.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 150.000
426 1.000.000 650.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 650.000
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Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 19.707.525 700.000 0 17.609.500 0 18.309.500

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 700.000 0 0 0 0 700.000
RAA Za[tita na \ivotna sredina 19.407.525 0 0 0 17.609.500 0 17.609.500

STOKI I USLUGI 640.00042 0 0 0 1.605.118 0 1.605.118
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 282.500 0 282.500

423 Materijali i siten inventar 150.000 0 0 0 306.567 0 306.567

425 Dogovorni uslugi 90.000 0 0 0 61.051 0 61.051

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 0 0 0 955.000 0 955.000

KAPITALNI RASHODI 19.067.52548 700.000 0 0 16.004.382 0 16.704.382
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.012.500 0 0 0 54.600 0 54.600

482 Drugi grade`ni objekti 13.055.025 700.000 0 0 15.949.782 0 16.649.782

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 700.000 0 0 0 0 700.000

48 0300.000 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
482 300.000 700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 700.000

RAA Za[tita na \ivotna sredina 19.407.525 0 0 0 17.609.500 0 17.609.500

42 0640.000 0 0 1.605.118 0STOKI I USLUGI 1.605.118
420 0 0 0 0 282.500 0Patni i dnevni rashodi 282.500
423 150.000 0 0 0 306.567 0Materijali i siten inventar 306.567
425 90.000 0 0 0 61.051 0Dogovorni uslugi 61.051
426 400.000 0 0 0 955.000 0Drugi tekovni rashodi 955.000

48 018.767.525 0 0 16.004.382 0KAPITALNI RASHODI 16.004.382
480 6.012.500 0 0 0 54.600 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 54.600
482 12.755.025 0 0 0 15.949.782 0Drugi grade`ni objekti 15.949.782
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

2.307.200V1 DETSKI GRADINKI 9.670.900 0 9.689.000 0 0 11.996.200

V10 DETSKI GRADINKI 9.670.900 0 2.307.200 9.689.000 0 0 11.996.200

PLATI I NADOMESTOCI 6.150.17440 0 0 7.511.667 0 0 7.511.667
401 Osnovni plati 4.485.444 0 0 5.483.514 0 0 5.483.514

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.664.730 0 0 2.028.153 0 0 2.028.153

STOKI I USLUGI 3.123.72642 0 1918200 2.087.333 0 0 4.005.533
420 Patni i dnevni rashodi 22.200 0 122.200 0 0 0 122.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 959.342 0 120.500 1.376.000 0 0 1.496.500

423 Materijali i siten inventar 1.119.100 0 1.211.600 0 0 0 1.211.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 434.184 0 167.500 315.333 0 0 482.833

425 Dogovorni uslugi 534.900 0 177.900 396.000 0 0 573.900

426 Drugi tekovni rashodi 54.000 0 118.500 0 0 0 118.500

SUBVENCII I TRANSFERI 106.00046 0 0 90.000 0 0 90.000
464 Razni transferi 106.000 0 0 90.000 0 0 90.000

KAPITALNI RASHODI 291.00048 0 389000 0 0 0 389.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 235.000 0 333.000 0 0 0 333.000

481 Grade`ni objekti 10.500 0 10.500 0 0 0 10.500

483 Kupuvawe na mebel 21.500 0 21.500 0 0 0 21.500

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 24.000 0 24.000 0 0 0 24.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 9.670.900 0 2.307.200 9.689.000 0 0 11.996.200

40 06.150.174 0 7.511.667 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.511.667
401 4.485.444 0 0 5.483.514 0 0Osnovni plati 5.483.514
402 1.664.730 0 0 2.028.153 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.028.153

42 1.918.2003.123.726 0 2.087.333 0 0STOKI I USLUGI 4.005.533
420 22.200 0 122.200 0 0 0Patni i dnevni rashodi 122.200
421 959.342 0 120.500 1.376.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.496.500
423 1.119.100 0 1.211.600 0 0 0Materijali i siten inventar 1.211.600
424 434.184 0 167.500 315.333 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 482.833
425 534.900 0 177.900 396.000 0 0Dogovorni uslugi 573.900
426 54.000 0 118.500 0 0 0Drugi tekovni rashodi 118.500

46 0106.000 0 90.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 90.000
464 106.000 0 0 90.000 0 0Razni transferi 90.000

48 389.000291.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 389.000
480 235.000 0 333.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 333.000
481 10.500 0 10.500 0 0 0Grade`ni objekti 10.500
483 21.500 0 21.500 0 0 0Kupuvawe na mebel 21.500
485 24.000 0 24.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 24.000

45
56

26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

292.455.969021.499.500132.559.908323.798.675 134.079.361 4.317.200

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.693.000 1.600.000 4.878.000 0 0 6.478.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.693.000 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.878.00040 0 0 4.878.000 0 0 4.878.000
401 Osnovni plati 3.400.000 0 0 3.400.000 0 0 3.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.478.000 0 0 1.478.000 0 0 1.478.000

STOKI I USLUGI 1.815.00042 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
420 Patni i dnevni rashodi 8.000 10.000 0 0 0 0 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 470.000 490.000 0 0 0 0 490.000

423 Materijali i siten inventar 630.000 510.000 0 0 0 0 510.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 57.000 90.000 0 0 0 0 90.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.693.000 1.600.000 0 4.878.000 0 0 6.478.000

40 04.878.000 0 4.878.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.878.000
401 3.400.000 0 0 3.400.000 0 0Osnovni plati 3.400.000
402 1.478.000 0 0 1.478.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.478.000

42 01.815.000 1.600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.600.000
420 8.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 470.000 490.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 490.000
423 630.000 510.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 510.000
424 650.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
425 57.000 90.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 90.000
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Br.08- 2671 / 4
22.12.2017 god.        Pretsedatel na Sovetot
Op{tina Resen    Nikola Stankovski  s.r

Член 4
Buxetot na Op{tinata Resen za 2018 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo  Slu`ben glasnik na Op{tinata,a }e se

primenuva od 1 januari 2018 godina.
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Проекциите на Буџетот на
Општина Ресен за 2019 и 2020 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Проекциите на Буџетот на
Општина Ресен за 2019 и 2020 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/2 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 22.12.2017 година, откако ги разгледа
Проекциите на Буџетот на Општина Ресен за 2019 и 2020 година, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојуваат Проекциите на Буџетот на Општина Ресен за 2019 и 2020
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/5 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за
2018 година

Се прогласува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен
за 2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/3 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



О Д Л У К А
за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2018 година

Член 1

Буџетот на Општината Ресен за 2018 година, (во понатамошниот текст-Буџетот), се
извршува според одредбите на оваа Одлука.

Член 2

Буџетот на Општината се состои од: Основен Буџет, Буџет на донации, Буџет на
дотации, Буџет на заеми и Буџет на самофинансирачки активности.

Член 3

Корисниците на средствата на буџетот се должни да постапуваат во согласност со
буџетските начела, а утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално
и економично.

Член 4

Расходите утврдени со Буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници
не можат да преземаат обврски.

За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов
извор за средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен
износ.

Член 5

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и
другите приливи на основниот буџет на општината.

Доколку во текот на годината градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни
прераспределби на одобрените средства со Буџетот или дека реализацијата на приходите
и другите приливи значително отстапува од планот, му предлага на Советот на општината
измени и дополнувања на Буџетот ( Ребаланс).

Советот на општината на предлог на градоначалникот ги донесува измените и
дополнувањата на буџетот најдоцна до 15 ноември во тековната година.

Ребаланс на буџетот на општината се донесува во постапка идентична со
постапката на донесување на буџетот на општината.

Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен
весник на Република Македонија” број 5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07 и 156/09,
47/11 и 192/15), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр.
64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), член 93 став 2 0д Законот за
административните службеници („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 48/15 и 154/15) и
член 23 став 1 точка 4 од Статутот на Општината Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен”
број 7/10,  13/2013, 8/2015 и 11/2015),  Советот на Општината Ресен на шесттата седница 
одржана на ден 22.12.2017година донесе,
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Пренамената (прераспределбата) во рамките на одобрените Буџети на буџетските
корисници ја одобрува Советот на општината.

Одобрените средства со буџет на ниво на ставка во рамки на потпрограма и буџет,
не може да бидат намалени повеќе од 20% со Одлука за прераспределба во тековната
фискална година.

Одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци на ниво на ставка во рамки
на буџет не може да се зголемат со прераспределби повеќе од 10%.

Член 7

Буџетските корисници во услови кога во буџетот на самофинансирачки активности,
буџетот на заеми, буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планираните приходи и
други приливи не се реализираат, односно се реализираат над планираниот износ,
доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и другите
приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои градоначалникот ги
доставува до Советот на општината на одобрување.

Член 8

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен финансиски
план по квартали за користење на одобрените средства.

Користењето на средствата во даден квартал, буџетските корисници го извршуваат
врз основа на финансискиот план по месеци.

Член 9

На членовите на Советот на Општина Ресен им припаѓа месечен надоместок за
присуство на седницата на Советот и надоместок за патните и дневните трошоци.

Согласно Законот за плата и други надоместоци на пратениците во Собранието на
РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката, на членовите на советот на
општината им припаѓа месечен надоместок за присуство на седниците на советот.

Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот на Општина Ресен се
утврдува во процентуален износ од 50% од просечната месечна нето плата по вработен во
Републиката исплатена за претходната година.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се исплатува за
присуство на сите седници на советот во тековниот месец.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се намалува за 30% за
секое отсуство од седница на советот.

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се исплатува,
доколку членот на Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот
месец.

Месечниот надоместок за присуство на седницата на Советот не се исплатува,
доколку Советот во тековниот месец не одржал седница.

Член 6

Буџетските корисници, во тековната фискална година можат да вршат пренамена
(прераспределба) помеѓу расходните ставки, програми и потпрограми, во рамките на
расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник и на одобрените буџети на
буџетските корисници.
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На претседателoт на Советот на општината Ресен за раководењето и
организирањето на работата на Советот, надоместокот од став 3 на овој член се зголемува
за 30%.

На членовите на Советот на општината Ресен им се исплатуваат надоместоци за
патни и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според прописите
кои се однесуваат на државните службеници вработени во општинската администрација.

Член 10

Исплатата на платите и надоместоци за општинската администрација ќе се утврдува
и извршува согласно Законот за исплата на платите во РМ и Законот за административни
службеници во рамките на обезбедените средства во Буџетот на општината Ресен, а за
градоначалникот, бруто платата се утврдува согласно Законот за плата и други
надоместоци на избрани и именувани лица во РМ, според кој:

-За градоначалник на општина од 10.001 – 25.000 жители коефициентот за
утврдување на плата е 2,90.

-Основицата за пресметување на платата на градоначалникот е утврдена согласно
наведениот закон и изнесува 26.755,00 денари (основица од 25.726,00 денари, зголемена
за 4%).

За вработените во општинската администрација:
Согласно одредбите од чл. 88 став (2) од Законот за административни службеници,

вредноста на бодот за пресметување на плата на државните службеници во Општина
Ресен, се утврдува секоја година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за
платите на државните службеници, која на предлог на Градоначалникот, Советот на
општината ја донесува во рок од десет дена од денот на донесувањето на Одлуката за
извршување на буџетот, а во рамките на предвидениот буџет и врз основа на вкупниот број
на административни службеници распоредени по соодветните нивоа за тековната година.

Вредноста на бодот на државните службеници не може да биде повисокa од
утврдената вредност на бодот со Одлука на Владата на Република Македонија.

За вработени кои немаат статус на државни службеници, вредноста на бодот за
утврдување на бруто плата, изнесува 31,20 денари.

Член 11

Висината на потребните средства за исплата на плати и надоместоци на
општинските буџетски корисници ќе се утврдува согласно Законот  за исплата на платите
во Република Македонија.

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи
кои се финансираат со блок дотации се спроведува на следниот начин:

-средствата се планираат на наменската сметка (930), а се извршуваат преку
сметката (903)- дотациии на локални јавни установи,

-локалните јавни установи финансирани со блок дотации од општинскиот буџет се
должни во рок од два дена пред исплатата на платите на вработените до општината да
достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат следните
обрасци: Декларација за прием- Обр. УЈП-МПИН, ПДД-МП и МП-1, копија од
рекапитулација од пресметани бруто и нето плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по
име и презиме, бруто и нето плати за месецот за кој се однесува платата, како и други
податоци предвидени во образецот во пишана и електронска верзија (на ЦД, електронска
пошта и друго).
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Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи
кои се финансираат од општинскиот Буџет ја контролира и одобрува Министерството за
финансии.

Градоначалникот на општината одделените пресметки на локалните јавни установи
ги доставува до ресорното министерство од кое се трансферира блок дотацијата.

Член 13

Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела дневница.
За патување во траење од 8 до 12 часа се исплатува 50% од утврдениот износ во

ставот 1 од овој член.
Доколку на вработениот му се обезбеди ноќевање и исхрана му следува 20% од

утврдениот износ од став 1 од овој член.
Износот на дневници за службено патување во странство се исплатува и тоа:
- 50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за сместување, како и во

случаи кога сместувањето не паѓа на товар на органот на управата,
- 20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не паѓаат

на товар на органот на управата,
- 5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно оспособување и

усовршување не паѓаат на товар на органот на државната управа, а престојот е
над 30 дена.

Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку дневница се
одредува и тоа:

-една дневница- за секои 24 часа поминати на службено патување во странство и
ако вкупното патување трае подолго од 12 часа и

-половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во
странство, како и во случај кога остатокот од времето во континуитет е подолго од 8 часа.

Член 14

Висината на регресот за годишен одмор за 2018 година, за вработените во
општинската администрација, се утврдува во износ од 60% од просечната месечна нето
плата во Република Македонија објавена до денот на исплатата.

Член 15

Во случај на непрекинато боледување подолго од шест месеци, и во случај на
потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и
спасување и други случаи, на вработениот во општината и локалната јавна установа му се
исплатува еднократна помош во висина на една последна исплатена просечна месечна
нето плата во органот каде што е вработен.

Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната  јавна установа на
неговото семејство му припаѓа парична помош во висина од 30.000 денари, во случај на
смрт на член на потесното семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон

Член 12

Ресорните министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и
надоместоци ги доставуваат до Министерство за финансии за контрола и евиденција.
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Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без трошоците за
ноќевање се исплаќа во висина од 800,00 денари.



брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување), доколку живеел во
заедница, на вработениот му припаѓа парична помош во висина од 15.000,00 денари.

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство
да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со соодветен документ за
идентификација (лична карта или пасош).

Надоместоците од ставовите 1 и 2 на овој член се исплатуваат по претходно
доставено барање во тековната година.

Сите исплати на надоместоци од овој член, се вршат врз основа на претходно
оформена и комплетирана документација и донесено решение од страна на
Градоначалникот на општината или директорот на локалната јавна установа.

Член 16

Надоместокот за отпремнина за пензионирање на вработениот во Општината и
локалната јавна установа изнесува двократен износ од просечната исплатена месечна нето
плата во Републиката објавена до денот на исплатата.

Член 17

Користењето на средствата од Буџетот на Општина за вршење на функциите на
општината и локалните јавни установи се извршува по фактури, во кои посебно се
искажуваат расходите по пооделни ставки, со времени ситуации и други документи
почитувајќи ги одредбите од Законот за сметководство за буџетите и буџетските корисници
и Законот за јавните набавки.

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во
случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни
износи во противвредност на 6.000,00 денари, при што задолжително мора да биде
приложена и фискална сметка, а расходите треба да бидат искажани по класификација на
соодветниот расход.

Член 18

За користење на средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на
резервите (постојана и тековна буџетска резерва), одлучува Советот на општината.

За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе Годишен извештај
за користењето на средствата од резервите.

За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000,00 денари,
одлучува Градоначалникот.

Градоначалникот на општината му поднесува на Советот на општината Годишен
извештај за користењето на средствата од резервите.

Член 19

Средствата утврдени во Буџетот на општината и распоредени во поодделните
програми и потпрограми ги извршува Градоначалникот на општината.

Член 20

Вработувања во општинската администрација може да се вршат согласно со актите
за организација и систематизација на општината за кои се обезбедени средства во Буџетот
на општината.

Градоначалникот дава писмено известување за обезбедените средства.
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Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната
заштита кои се финансираат со блок дотации можат да да вработуваат нови работници
доколку се обезбедени средства во Буџетот на Република Македонија за што писмено
известување дава Министерството за финансии, врз основа на барање од
Градоначалникот на општината до надлежното министерство за потребата од вработување
во локалните јавни установи со соодветана пропратна документација.

Член 21

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се
наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се
враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви
приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно, или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши
со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други
органи.

Член 22

Буџетот на Општината Ресен за 2018 година се извршува од 01.01.2018 до 31.12.
2018 година.

Член 23

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на
Општина Ресен”, а ќе се применува од 1. Јануари 2018 година.
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Бр. 08-2671/6 Претседател
22.12.2017 година                                                                         Никола Станковски с.р.
Ресен

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН



26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16

67

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите
на државните службеници во Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на
државните службеници во Општина Ресен за 2018 година, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/4 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни
службеници („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14,
48/15 и 154/15), Советот на општина Ресен на седницата одржана на ден
22.12.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на вредност на бодот
за платите на државните службеници

за 2018 година

Член 1
Вредноста на бодот за платите на државните службеници во Општина

Ресен за 2018 година изнесува 76,80 денари.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во

„Службен гласник на Oпштина Ресен“, а ќе се применува со исплата на
платата за месец јануари 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/7 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за утврдување на висината на благајничкиот
максимум за 2018 година

Се прогласува Одлуката за утврдување на висината на благајничкиот
максимум за 2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/5 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр. 5/02), член 20 од Законот за
платниот промет („Службен Весник на РМ“ бр. 113/07, 22/08, 159/08, 133/09,
145/10, 35/11, 11/12,  59/12, 166/12,  170/13, 153/15 и 199/15) и член 23 од
Статутот на Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.
7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 22.12.2017 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
за утврдување на висината на благајничкиот максимум за 2018 год.

Член 1
Се утврдува висината на благајничкиот максимум на Општина Ресен

за 2018 година, во износ од 120.000,00 денари.

Член 2
Сите парични средства примени во готово во благајната по која и да

било основа се уплатуваат на приходните сметки преку трезорската сметка
истиот ден или најдоцна наредниот работен ден од денот на наплатата.

Член 3
Општина Ресен може за плаќање во готово да подига од буџетската

сметка и да држи во својата благајна  пари во готово во висина на
благајничкиот максимум.
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Член 4
Сите уплати и исплати во и од благајната се евидентираат во дневник

на благајната.

Член 5
Плаќањето на производи и услуги во готово не може поединечно да

биде повеќе од 6.000,00 денари.

Член 6
Условите и начинот на наплата, како  и располагањето и

плаќањето со готовината во благајната ќе биде согласно Законот за
платниот промет и упатствата донесени од Министерот за финансии.

Член 7
Ваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08- 2671/8 Претседател
22.12. 2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за формирање на Комисија за изработка на
Предлог - Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Решението за формирање на Комисија за изработка на
Предлог - Програма за работа на Совет на Општина Ресен за 2018 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
22.12.2017 година.

Бр.09-2741/6 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ,бр.5/02), член 23 став 1 точка 3  и член 33 од Статутот на Општина Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 22.12.2017 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За формирање на Комисија за изработка на Предлог-Програма за работа

на Совет на Општина Ресен за 2018 година

1. Со ова Решение се формира Комисија за изработка на Предлог-Програма
на Совет на Општина Ресен за 2018 година,во состав:

- Никола Станковски, Претседател
- Мишко Пупалевски, член
- Мемет Хоџа, член

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Ресен”.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/9 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на СОУ ,,Цар Самоил’’ – Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/7 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 88 од Законот за средно образование ( Сл.Весник на
РМ 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003,
67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008/ 92/2008,
33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012,
24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016,
127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот на
Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
Решение за разрешување и именување на членови на

Училишниот одбор на СОУ,, Цар Самоил,, Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови на Училишниот одбор на ОУ,, Цар
Самоил,, Ресен

- Илче Николовски
- Турџан Зејнеловски
- Лилјана Прцуловски

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Цар Самоил,, Ресен се именуваат
лицата:

- Билјана Настевска
- Горан Ивановски
- Магдалена Касовска

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/10 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н



26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16

72

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/8 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување и именување на членови во

Училишен одбор на ОУ „Мите Богоевски„ -Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ,, Мите Богоевски,,
Ресен

- Емел Арслан
- Кицо Тасевски

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Мите Богоевски,, Ресен се
именуваат лицата:

- Гоце Андоновски
- Ергин Неџип
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3. Мандатот на членовите трае три години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/11 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/9 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ „Гоце Делчев„ -Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ,, Гоце Делчев,,
Ресен

- Гоце Шиндаковски
- Горан Стојановски

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Гоце Делчев,, Ресен се именуваат
лицата:

- Елена Стефановска
- Тоше Љабачевски

3. Мандатот на членовите трае три години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/12 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с. Подмочани, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/10 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување и именување на членови во

Училишен одбор на ОУ „Славејко Арсов„ –с.Подмочани

1. Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ,, Славејко Арсов,,
с.Подмочани:

- Благојче Боревски
- Бујар Зејнел

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Славејко Арсов,, с.Подмочани се
именуваат лицата:
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- Мирјана Шушевска Ночевска
- Рами Керим

3. Мандатот на членовите трае три години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/13 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/11 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување и именување на членови во

Училишен одбор на ОУ „Браќа Миладиновци„ –с.Царев Двор

1. Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ,, Браќа
Миладиновци,, с.Царев Двор:

- Златко Коњановски
- Никола Тански

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Браќа Миладиновци,, с.Царев
Двор се именуваат лицата:

- Гоце Поповски
- Андријана Јаневска

3. Мандатот на членовите трае три години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/14 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Училишен одбор на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/12 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
22.12.2017 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување и именување на членови во

Училишен одбор на ОУ „Димитар Влахов„ –с.Љубојно

1. Се разрешуваат членовите на Училишниот одбор на ОУ„Димитар Влахов„ -
с.Љубојно:

- Спиро Граматниковски
- Јадранка Гаговска

2. За членови во Училишниот одбор на ОУ,, Димитар Влахов,, с.Љубојно, се
именуваат лицата:
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- Агрон Муедини
- Пеце Томулевски

3. Мандатот на членовите трае три години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/15 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ЈКП ,,Пролетер’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ЈКП ,,Пролетер’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/13 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32 од Статутот на општината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015 ),
Советот на општината Ресен на седницата одржана на 22.12.2017 година
донесе

Решение за разрешување и именување на членови на
Управен одбор во ЈКП „ Пролетер “ Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Управен одбор на ЈКП,, Пролетер,, Ресен

- Живе Бојчевски
- Дејан Христовски
- Илија Митревски
- Христо Пластиновски
- Ентезам Синан

2. За членови во Управен одбор на ЈКП,, Пролетер,, Ресен, се именуваат
лицата:

- Иван Мрчевски
- Рамиз Имеровски
- Рејхан Ранак
- Бобан Станковски
- Мишко Ночевски

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/16 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н
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14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ОУ Дом на култура ,,Драги Тозија’’ – Ресен, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/14 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 35 став 2 од Законот за култура Сл.Весник на РМ
31/1998, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/2012,
23/2013, 187/2013, 44/2014, 61/2015, 154/2015, 39/2016), а во врска со член 23
став 1 точка 32 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен’’бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 22.12.2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член на Управниот одбор на

ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Управниот одбор на ОУ Дом на култура “Драги
Тозија“ Ресен

- Месер Демир
- Жанета Савевска
- Панде Кацкаровски
- Снежана Шиндаковска

2. За член во Управниот одбор на Управниот одбор на ОУ Дом на култура “Драги
Тозија“ Ресен, се именуваат лицата:
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- Марија Малинкова Јосифовска
- Мерал Шабединовска
- Јулијана Шуминовска
- Дијана Ќосевска

3. Мандатот на членовите трае четири години.
4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник

на Општината Ресен,,.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/17 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ЈЗУ ,,Здравствен дом’’ – Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови во
Управен одбор на ЈЗУ ,,Здравствен дом’’ – Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/15 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 100 ст. 2 од Законот за здравствена заштита
(„Службен весник на РМ„ 43/2012, 145/2012, 87/2013, 164/2013, 39/2014,
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 154/2015, 192/2015, 17/2016, и
37/2016 ) Советот на Општина ресен на седницата одржана на ден 22.12.2017
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на ЈЗУ

“Здравствен дом“ Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“
Ресен:

- Ерол Илјази
- Горан Стефановски

2. За членови во Управниот одбор на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен
дом“ Ресен, се именуваат лицата:

- Александар Јаневски с.Езерани
-Ружди Ибрахими

3. Мандатот на членовите трае две години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/18 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за службено патување во странство

Се прогласува Одлуката за службено патување во странство, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  22.12.2017
година.

Бр.09-2741/16 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 ста 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015) и член 5 од Уредбата за издатоците за службени патувања и селидби
во странство што на органите на управата име се признаваат во тековни
трошоци („Службен весник на РМ“,бр.50/00 и 64/01), Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на ден 22.12.2017 година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
За службено патување во странство

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од патување во странство,

лицата кои ќе патуваат како и надоместокот што треба да се исплати.
Член 2

Потреба од патување во Република Грција, произлезе од воспоставената
соработка со Општина Преспа, заради остварување на работен состанок за
тековната соработка како и планови и идеи за идни активности поврзани со
тековните проекти за кои заеднички се аплицирало кај меѓународни донатори.

Член 3
Во Република Грција ќе патува делегација од Општина Ресен ,

составена од 3 членови, предводена од Градоначалникот Живко Гошаревски.



26 Декември 2017 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 16

85

За патување ќе се користи службеното возило на Општина Ресен, а
возач ќе биде Цветан Карапалевски.

Член 4
На лицата кои ќе патуваат во Република Грција им следува надоместок

за патни и дневни трошоци, согласно Уредбата за издатоците за службени
патувања и селидби во странство што на органите на управата име се
признаваат во тековни трошоци.

Член 5
Оваа Одлука Влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен

гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/19 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за разрешување и именување на членови на
одборот за контрола на материјално-финансиско работење во ЈКП „Пролетер“

Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на членови на
одборот за контрола на материјално-финансиско работење во ЈКП „Пролетер“
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
22.12.2017 година.

Бр.09-2741/17 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32 од Статутот на општината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015 ),
Советот на општината Ресен на седницата одржана на 22.12.2017 година
донесе

Решение за разрешување и именување на членови во
Одборот за контрола на материјално-финансиско работење

на ЈКП „Пролетер’’ - Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови во Одборот за контрола на
материјално-финансиско работење на ЈКП,, Пролетер,, - Ресен

- Ивана Ѓореска
- Татјана Јаневска
- Дарко Василевски
- Оливера Чакаровска
- Кочо Табаковски

2. За членови во Одборот за контрола на материјално-финансиско работење
на ЈКП,, Пролетер,, - Ресен, се именуваат лицата:

- Силвана Пандевска
- Васил Васиќ
- Ирфан Шатор
- Тоше Ристевски
- Васил Томулевски

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-2671/20 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Р е с е н
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18.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Решението за номинирање на член во Управен одбор на
Центар за социјална работа – Ресен

Се прогласува Решението за номинирање на член во Управен одбор на
Центар за социјална работа – Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  22.12.2017 година.

Бр.09-2741/18 Градоначалник
26.12.2017 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02) и член 23 став 1 точка 46 од
Статутот на Општина Ресен („Сл.гласник на Општина Ресен“ бр. 7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015),  а во врска со член 100 став 3 од Законот за
социјалната заштита („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/2009,
36/11, 51/11, 166/12,15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14,
33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 192/15 и 30/2016) и чл.110 од истиот,
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 22.12.2017 година,
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За номинирање на член во Управен одбор на

Центар за социјална работа – Ресен

1. За член на Управен одбор на Центар за социјална работа - Ресен се
предлага лицето
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- Весна Арсовска Митревска

2. Решението влегува во сила со денот на објавување во „Службен

Гласник на Општина Ресен “

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2671/21 Претседател
22.12.2017 година Никола Станковски с.р.
Ресен

19.

Согласно член 84 став 3 од Закнот за општа управна постапка
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/05...124/15), Општина Ресен врши Јавна објава
за неподигнати решенија за фирмарина за правни лица за 2017 година за
Општина Ресен.

Јавна објава за неподигнати решенија за фирмарина за правни
лица за 2016 година за Општина Ресен

Р.бр Реш. број ЕДБ Назив Сума фирмаДел.единици Вкупно
1 15/17-215 4002011522103 СМАРТ МЕНАЏМЕНТДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 0,00 2.000,00 2.000,00
2 15/17-216 4002012527010 ТОМЕ И СРЕБРЕ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ БИТОЛА 0,00 2.000,00 2.000,00
3 15/17-230 4010994100270 АНГРОМАРКЕТИНГ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 0,00 2.000,00 2.000,00
4 15/17-232 4012014510900 ЈМ ЛОГИСТИКС АНД КОНСУЛТИНГ ДООЕЛ У 6.000,00 0,00 6.000,00
5 15/17-243 4021015527724 ВАШ ПРИЈАТЕЛ АД ПРИЛЕП 0,00 2.000,00 2.000,00
6 15/17-245 4021999124625 ТРИТЕКС ТРЕЈД ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ПРИЛЕП 0,00 2.000,00 2.000,00
7 15/17-251 4024000104710 ШЕКРЕ-КОМ ПАНДЕ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л 6.000,00 0,00 6.000,00
8 15/17-262 4024001105583 ВИОЛИ 2002 УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
9 15/17-267 4024002105544 КОНЗУЛ ПЛУС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 2.000,00 8.000,00

10 15/17-275 4024003106102 ЈАФА ТРАНС УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
11 15/17-283 4024004106696 ТЕМПЛЕР ДООЕЛ РЕСЕН 3.000,00 0,00 3.000,00
12 15/17-301 4024005107386 УНИ ДОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
13 15/17-314 4024005107807 КРУНА-КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕС 6.000,00 0,00 6.000,00
14 15/17-315 4024005107823 Ц.Д.МАКО ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.ЦА 6.000,00 0,00 6.000,00
15 15/17-317 4024006107975 АГРО БИО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. ДРМЕНИ 6.000,00 0,00 6.000,00
16 15/17-318 4024006107991 МИКОС МАК УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
17 15/17-320 4024006108017 БОРИМЕЧКА НС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕ 6.000,00 0,00 6.000,00
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18 15/17-321 4024006108106 Е А Е КОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН-СЕВ 6.000,00 0,00 6.000,00
19 15/17-327 4024006108270 АКУАПУРА ХОТЕЛС ВИЛЛАС И СПА-МАКЕД 6.000,00 0,00 6.000,00
20 15/17-328 4024006108351 АГРО-ТРЕЈД-2006 УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
21 15/17-333 4024006108432 СКАНДЕКС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. ИЗБИШТ 6.000,00 0,00 6.000,00
22 15/17-364 4024008500410 ЛАГЕРХОТЕЛ ФАЛСТЕР ПОДРУЖНИЦА С.Г. 6.000,00 0,00 6.000,00
23 15/17-372 4024008500690 ЗЕНО-ФРУТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.ГОРНА 6.000,00 0,00 6.000,00
24 15/17-377 4024008500925 ПРКОС КОРПОРЕЈШН УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 6.000,00 0,00 6.000,00
25 15/17-379 4024008500976 ГАНИУ ГРУП УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН-К 6.000,00 0,00 6.000,00
26 15/17-381 4024008501018 ПРЕСПАНСКИ ЦВЕТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С 6.000,00 2.000,00 8.000,00
27 15/17-388 4024009501330 ШЕФКИ-КОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
28 15/17-392 4024009501437 ФИЛМС ЗАНАС ДООЕЛ РЕСЕН-ПРОЕВСКА П 6.000,00 0,00 6.000,00
29 15/17-404 4024009501658 М-СТАР ЛОГИСТИКС УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ Р 6.000,00 0,00 6.000,00
30 15/17-405 4024009501674 БЗ-ЛОГИСТИК УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН- 6.000,00 2.000,00 8.000,00
31 15/17-409 4024010501823 КОТОВЧЕВСКИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 4.000,00 10.000,00
32 15/17-410 4024010501882 ТАХИ-ПРЕСПА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
33 15/17-414 4024010502021 ПЕЛИКАН СЕРВИС РЕСЕН ДООЕЛ 6.000,00 0,00 6.000,00
34 15/17-420 4024010502285 ЕЛ ФЕНОМЕНО ТРЕНД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 6.000,00 0,00 6.000,00
35 15/17-422 4024010502340 СТЕФАН ГРУП УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.ПРЕТ 6.000,00 0,00 6.000,00
36 15/17-423 4024010502358 ЈАФФА ФРУИТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 2.000,00 8.000,00
37 15/17-425 4024010502382 ПЕРСОНАЛ КОМПЈУТЕР СЕРВИС УВ-ИЗ С.Г 6.000,00 0,00 6.000,00
38 15/17-429 4024011502580 БЕЛА РАДА ЦВЕТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕС 6.000,00 0,00 6.000,00
39 15/17-430 4024011502599 МИНИ МАРКЕТ СОПОТСКО УВ-ИЗ С.СОПОТ 6.000,00 0,00 6.000,00
40 15/17-432 4024011502629 КАЛИОПЕ СТОР УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕ 6.000,00 0,00 6.000,00
41 15/17-434 4024011502688 АЛМИН ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН- 6.000,00 0,00 6.000,00
42 15/17-435 4024011502696 НУР НН УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН-ДАЛИП 6.000,00 0,00 6.000,00
43 15/17-437 4024011502777 САРА-БЕНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН-ИС 6.000,00 0,00 6.000,00
44 15/17-441 4024011502939 КОМЕТ КОМЕРЦ ТРАНС УВ-ИЗ С.ЦАРЕВ ДВ 6.000,00 0,00 6.000,00
45 15/17-447 4024012503173 ДООЕЛ ЏАН-АЈЛИН -РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
46 15/17-448 4024012503220 ДООЕЛ МЕТАЛИКО 6.000,00 0,00 6.000,00
47 15/17-449 4024012503238 ДООЕЛ ГОГИ ТРЕЈД 6.000,00 0,00 6.000,00
48 15/17-450 4024012503262 ДООЕЛ БУТЕ-ЛОГИСТИК 2012 6.000,00 2.000,00 8.000,00
49 15/17-456 4024012503416 РЕ-АРТ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
50 15/17-457 4024012503432 ЧИКЕН БУРГЕР ДООЕЛ 6.000,00 0,00 6.000,00
51 15/17-470 4024013503665 И.С.М.САРА ПАК ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
52 15/17-471 4024013503673 ТРИНГО-МЕКО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
53 15/17-473 4024013503738 ТУАТАРА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
54 15/17-475 4024013503762 Н.К.СПОРТ-МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ С. ГОРНА 6.000,00 0,00 6.000,00
55 15/17-477 4024013503800 АЛМА ПРОМ 2013 УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ

РЕС
6.000,00 0,00 6.000,00

56 15/17-480 4024013503835 ПАП ПРОДУКТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ
РЕСЕН

6.000,00 0,00 6.000,00
57 15/17-485 4024013503886 ДООЕЛ ТЕРАСА ДВА РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
58 15/17-486 4024013503894 ЦД ПРОГРЕС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
59 15/17-495 4024013504017 ПЗУ Д-Р ДИВНА ЧАДЕВСКА РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
60 15/17-501 4024014504096 ГВ-БУТЕ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С.ДРМЕНИ,

Р
6.000,00 0,00 6.000,00

61 15/17-503 4024014504134 ТИВ 94 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
62 15/17-504 4024014504142 ЏЕРИЛИУС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
63 15/17-506 4024014504169 БИЗНИС-ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

РЕСЕН
6.000,00 0,00 6.000,00

64 15/17-513 4024014504266 СЕВГУЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
65 15/17-515 4024014504282 ГРИН ХИЛС ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

РЕС
6.000,00 0,00 6.000,00

66 15/17-517 4024014504304 МАРИИ ПРОМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ
С.АСАМ

6.000,00 0,00 6.000,00
67 15/17-518 4024014504312 В.И.П 2014 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

С.ЈАНКОВЕ
6.000,00 0,00 6.000,00

68 15/17-521 4024014504347 БАНДИЛОВСКИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
РЕСЕН

6.000,00 0,00 6.000,00
69 15/17-523 4024014504363 БЕЛЧОВСКИ КОНСТРУКТИОН УВОЗ-

ИЗВОЗ
6.000,00 0,00 6.000,00

70 15/17-525 4024014504380 САРДЕЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
71 15/17-532 4024014504479 СИНАН КОМПАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ

РЕС
6.000,00 0,00 6.000,00

72 15/17-539 4024014504541 БИГ БУЛЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 2.000,00 8.000,00
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73 15/17-547 4024015504677 ТРИМИ-К 2014 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
С.ГОРН

6.000,00 0,00 6.000,00
74 15/17-552 4024015504723 БАЛАЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. ЈАНКОВЕЦ-

Р
6.000,00 0,00 6.000,00

75 15/17-555 4024015504758 КОНЗУЛ 1514 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.
ЦАРЕ

6.000,00 0,00 6.000,00
76 15/17-556 4024015504766 АГРОМАК-АА УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
77 15/17-557 4024015504774 САЉКО ГАЛЕБ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ

РЕСЕН
6.000,00 0,00 6.000,00

78 15/17-569 4024015504928 ИНТЕРНЕЈШНЛ ЈУНИВЕРСИТИ ДООЕЛ
СКО

6.000,00 0,00 6.000,00
79 15/17-570 4024015504936 МЕЛИНДА ГРУП УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ

РЕСЕ
6.000,00 0,00 6.000,00

80 15/17-571 4024015504960 РОАД-ДАБЛИН УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ
РЕСЕН

6.000,00 0,00 6.000,00
81 15/17-576 4024015505029 МУЖДАТ ТРАНСПОРТ УВОЗ-ИЗВОЗ

ДООЕЛ
6.000,00 0,00 6.000,00

82 15/17-582 4024015505118 ДАБ-РЕС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
83 15/17-586 4024015505150 ЛУМИА АГРАР УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ

С.ЈАНК
6.000,00 0,00 6.000,00

84 15/17-591 4024015505215 ИГРОТЕКА ШАРЕН СВЕТ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВ

6.000,00 0,00 6.000,00
85 15/17-614 4024016505502 ЕЛВИРА ФРУИТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

РЕСЕ
6.000,00 0,00 6.000,00

86 15/17-617 4024016505537 АНТАВИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
87 15/17-618 4024016505545 НН ФРУИТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
88 15/17-620 4024016505561 АДЕЛИНА ФРУИТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ

РЕС
6.000,00 0,00 6.000,00

89 15/17-621 4024016505570 БЕНИ 0808 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГОРНА
Б

6.000,00 0,00 6.000,00
90 15/17-622 4024016505588 ВЛАТКО МАСЛИН ПРОМ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВО
6.000,00 0,00 6.000,00

91 15/17-625 4024016505618 АППЛЕС ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
РЕСЕН

6.000,00 0,00 6.000,00
92 15/17-626 4024016505626 ФРУЦТ ЦОМПАНИ АГРАР ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
93 15/17-638 4024016505758 ХРИВА-ЛИНА УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
94 15/17-639 4024016505766 ГЛОБАЛ ИМПОРТ ЕКСПОРТ УВОЗ-ИЗВОЗ

Д
6.000,00 0,00 6.000,00

95 15/17-645 4024989101227 МАРКОНИ Д.О.О. И ДР.ПРЕСПА ВО
СТЕЧАЈ

6.000,00 2.000,00 8.000,00
96 15/17-648 4024990102270 ТЕЈН ЕЛЕНЧЕВСКИ МИЛЕ И ДР. ДОО

РЕСЕН
6.000,00 0,00 6.000,00

97 15/17-649 4024991100068 МАК-ТУТУН А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ РЕСЕН 6.000,00 0,00 6.000,00
98 15/17-662 4024992102315 КОМЕТ-КОМЕРЦ П.О. С.ЦАРЕВ ДВОР

РЕСЕ
6.000,00 0,00 6.000,00

99 15/17-696 4024996101305 ДИЛЕК ЈЕЛДАЗ КРЦКОВСКА Д.О.О.Е.Л.
РЕСЕ

6.000,00 2.000,00 8.000,00
100 15/17-702 4024998103089 НАНЧОВСКИ Ј.Т.Д. НАНЧОВСКИ ТОНИ И

ДР
6.000,00 2.000,00 8.000,00

101 15/17-707 4024998104395 Д-Р ЃОКО СПЕЦИЈАЛИСТИЧКА
ОРДИНАЦИЈ

6.000,00 0,00 6.000,00
102 15/17-709 4024999104461 ДЕМИР УВОЗ-ИЗВОЗ БЕАДИН

ДЕМИРОВСК
6.000,00 0,00 6.000,00

103 15/17-722 4030003470874 ЕУРОСИГ АД СКОПЈЕ 0,00 2.000,00 2.000,00
104 15/17-728 4030006616373 К&Г КОТЕВСКИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО

С.СОПОТ
6.000,00 2.000,00 8.000,00

105 15/17-744 4030993223175 ПРОМЕС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 0,00 2.000,00 2.000,00
106 15/17-763 4080012529838 ГРИН ПОИНТ ДООЕЛ С.СТЕЊЕ, РЕСЕН 6.000,00 2.000,00 8.000,00
107 15/17-764 4080013539721 ЈАБОЛЧЕЛО ДОО СКОПЈЕ 0,00 4.000,00 4.000,00
108 15/17-768 5024000102142 САШО ТАСЕВСКИ, АДВОКАТ 2.000,00 0,00 2.000,00
109 15/17-778 5024005102647 ЌАЗО 2005 БОРЧЕ Н.ТАНАСОВСКИ, ТП ЗА

Т
2.000,00 2.000,00 4.000,00

110 15/17-782 5024005102710 РУБИН БУРЕКЏИЛНИЦА ВАЛЕНТИНА,
В.ЗВЕ

2.000,00 0,00 2.000,00
111 15/17-786 5024006102799 УНИВЕРЗАЛ АВТО МЕХАНИЧАРСКИ,

СЕРВИ
500,00 0,00 500,00

112 15/17-788 5024006102845 ЏОКЕР БЕРБЕР СЗД, РЕСЕН 2.000,00 0,00 2.000,00
113 15/17-805 5024009500337 САШО ВАСИЛЕВСКИ РЕСЕН АДВОКАТ 2.000,00 0,00 2.000,00
114 15/17-811 5024011500492 ЗЕБРА 2010 КАДРИЈА ДАУТОВСКИ СЗД

ЗАН
500,00 0,00 500,00

115 15/17-824 5024013500686 Д-Р АНАСТАС ЃОРЃИ ЏУРОВСКИ ТП
РЕСЕН

2.000,00 0,00 2.000,00
116 15/17-859 5024988102940 КРСТЕ ЈАНЧЕВСКИ АДВОКАТ, РЕСЕН 2.000,00 0,00 2.000,00
117 15/17-860 5024989100763 ФРИГОПРЕСПА СЕРВИС БЕЛА ТЕХН.,

КРУМ
500,00 0,00 500,00

118 15/17-861 5024990100149 ВЛАДЕ ОПТИКА, САНТИПИ КАЦКАРОВСКА 2.000,00 0,00 2.000,00
119 15/17-863 5024994101395 ДИНАМО АВТО ЕЛЕК. СЕРВИС, НИКОЛА

АР
2.000,00 0,00 2.000,00

120 15/17-864 5024995100970 ЕРЏАН ТАКСИ, ЕРЏАН ЕЛМАЗОВ 2.000,00 0,00 2.000,00
121 15/17-870 5024998101446 ЕМЕ АВТОПЕРАЛНА, МАРЈАНЧО КОЛЕВ 2.000,00 0,00 2.000,00
122 15/17-873 5024998101853 МАШАЛА КОМЕРЦ СЕБАЕДИН НУРЕДИН,

Н
А
2.000,00

2.000,00 4.000,00
123 15/17-877 5024999101822 ЅИДАРОФАСАДЕР, НАЗИФ ТАЛЕВИЌ 2.000,00 0,00 2.000,00

ВКУПНО: 618.500,00 48.000,00 666.500,00
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